
marches-securises.fr Avis de publicité 09/10/2019

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Clairsienne - Construction
(33)
223 avenue Emile Counord

33081 Bordeaux Cedex

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Clairsienne - DDMO, CIBIEL CASTETS ARMELLE, 223 avenue Emile Counord, 33081 Bordeaux Cedex, FRANCE. Tel : +33
556292866. E-mail : s.garciatorres@clairsienne.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale du pouvoir adjudicateur / de l'entité adjudicatrice :http://www.clairsienne.com
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur
Logement et développement collectif.

Description du marché

Objet du marché
 MARCHE DE TRAVAUX POUR LA CONSTRUCTION DE 5 LOGEMENTS INDIVIDUELS A ST MEDARD EN JALLES - LOTISSEMENT
LE GRAND MAZEAU 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
45210000

Lieu d'exécution
rue Raymond Aron 33160 ST MEDARD EN JALLES
Code NUTS : FRI12

Caractéristiques principales

Type de marché
Travaux : Exécution

Type de procédure
Procédure adaptée

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui
Il convient de soumettre des offres pour : un ou plusieurs lots .

Date prévisionnelle de commencement des travaux
02 mars 2020

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 14 (à compter de la date de notification du marché).

Conditions de délai

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 12 novembre 2019 - 17:00 

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Une enchère électronique sera effectuée : Non

Autres renseignements

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 09/10/2019

page 2/3

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
CLAIRSIENNE 223 AVENUE EMILE COUNORD , à l'attention de CIBIEL CASTETS ARMELLE , 33081 BOBEAUX, FRANCE. Tél. +33
556292866. E-mail : s.garciatorres@clairsienne.fr. URL : http://www.clairsienne.com.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succinte :
01- GROS OEUVRE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 2 :

Description succinte :
02 - CHARPENTE / CONVERTURE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 3 :

Description succinte :
03 - MENUISERIES EXTERIEURES

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 4 :

Description succinte :
04 - MENUISERIES INTERIEURES BOIS / CLAUSTRAS

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 5 :

Description succinte :
05 - ESCALIER BOIS

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 6 :

Description succinte :
06 - METALLERIE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 7 :

Description succinte :
07 - PLATRERIE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 8 :

Description succinte :
08 - ISOLATION

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 9 :



marches-securises.fr Avis de publicité 09/10/2019

page 3/3

Description succinte :
09 - PLOMBERIE / SANITAIRE / CHAUFFAGE / VMC

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 10 :

Description succinte :
10 - ELECTRICITE / TV / TEL / FO / TUILES PHOTOVOLTAIQUES

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 11 :

Description succinte :
11 - CHAPE / CARRELAGE / FAIENCE / SOLS SOUPLES

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

LOT N° 12 :

Description succinte :
12 - PEINTURE / SIGNALETIQUE / NETTOYAGE

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45210000

Date d'envoi du présent avis
09 octobre 2019


